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Hydro Agri selger 21 millioner tonn gjødsel per år, og har 
6 prosent markedsandel på verdensbasis. De er dermed

verdens største gjødselselskap. Det meste av produksjonen skjer 
i Europa, men noe produksjon foregår også i Sør-Afrika, Brasil 
og på Trinidad.

Agris SAP-system utgjør ryggraden i forretningstransaksjonene
utført av ansatte i 14 land. Denne spredningen av Hydro Agris
kontorer og dermed SAP-brukere, var kritisk da selskapet skulle
oppgradere R/3 fra 4.5 til 4.7.

– Når man arbeider i ulike tidssoner og skal forholde seg til
ulike sesonger i de forskjellige markedene, blir tidsvinduet vi kan
gjøre endringer i IT-systemer innenfor veldig lite. For ikke å
lamme logistikk og salgsaktiviteter, var vi veldig avhengige av at
SAPs tekniske ekspertise og deres implementeringspartner i pro-
sjektet kunne arbeide så raskt og effektivt som vi ble forespeilet
før vi startet, sier CIO i Hydro Agri, Rune Bratteberg.

Velsmurt prosess
I ettertid er Bratteberg meget positiv til den jobben som ble utført,
blant annet fordi jobben ble gjennomført i løpet av de forespeilede
fire månedene og innenfor avtalt budsjettramme. 

– Vi valgte å hoppe over versjon 4.6, og tok dermed to trinn i
ett jafs. Det i seg selv var selvsagt en utfordring, men resultatet var
veldig tilfredsstillende. I tillegg oppgraderte vi vårt datavarehus
samtidig. Det beste av alt var at vi kunne supportere «business as
usual» gjennom hele prosessen. De vanlige brukerne ble ikke
rammet eller hemmet på noen måte, sier han.

Færre feil
Ifølge Bratteberg er også kvaliteten i prosjektet verd å fremheve. 

– Antall feil falt i løpet av de to–tre første ukene etter oppstart
ned på under det nivået vi hadde før oppgraderingen. Og det er
ganske eksepsjonelt. Det normale er at man opplever et større
antall feil iallfall den første måneden, noe som vi unngikk i dette
prosjektet. Dette er vi svært fornøyde med, sier Bratteberg.

Hydro Agri tok i bruk SAP på 90-tallet, og hovedstrategien er 
å benytte SAP for alle sine primære aktiviteter på sikt.

– SAP har tidligere hatt et troverdighetsproblem knyttet til at
løsningene er omfattende og kostbare, og at det dermed også har
vært et problem med rask levering. Jeg synes vår erfaring i så måte
effektivt bidrar til å avlive denne myten. 

Stolte på rask levering
Da Hydro Agri oppgraderte sitt IT-system, måtte de stole på at et omfattende og
tidskritisk SAP-prosjekt kunne la seg gjennomføre innenfor både stramme budsjett-
rammer og innen rett tid.

SAPPHIRE 2004 er i år i New Orleans
11.–13. mai. Sett av datoen allerede
nå!

SAPPHIRE er SAPs årlige kunde-
konferanse og regnes som verdens
største innen e-business. Den arran-
geres hvert år i Asia og USA.
Fjorårets konferanse i Orlando samlet
7000 kunder fra 50 land. Målet med
konferansen er å gi deltakerne en
oppdatering på det aller siste innen 
e-business, portaler, kundehåndte-
ringssystemer og en rekke andre
relaterte tema. Deltakerne kan velge
mellom utallige foredrag og utstilling-
er, møte eksperter og utveksle
erfaringer med andre brukere.

SAPPHIRE 2004

Norges største nettbaserte markedsplass spesialisert på eiendom, Tinde, har valgt SAP
Business One for å støtte interne prosesser i sin organisasjon. Med SAP Business One
har selgere og kundeservice full kontroll og innsyn i all salgsaktivitet og kundeoppfølging.

– Tidligere brukte vi mye tid på papirarbeid og oppdatering av de to ulike systemene vi
benyttet, sier teknisk direktør i Tinde, Tommie Antonsen, og nevner videre:

– Med SAP Business One kan selgerne følge hele salgsprosessen fra prospekt til
betaling. Vi har dermed oversikt over hva som skjer med eiendommen helt frem til salgs-
annonsen legges ut og til vi fakturerer megleren for bruken av vår markedsplass. Og på
kundeservice har de ansatte tilgang til den samme informasjonen og kan med et par tas-
tetrykk gi den supporten kunden forventer.

Med en årlig omsetning på rundt 35 millioner kroner ere det viktig å ha ett hundre pro-
sent kontroll og at IT-systemene støtter de interne prosesser. 

– Vi får nå bedre utnyttet vår førstelinjetjeneste, mener Antonsen.
Ifølge Antonsen hadde Tinde i lengre tid vurdert ulike løsninger tilpasset SMB-bedrif-

ter, og var derfor åpne da SAP tok kontakt for å demonstrere SAP Business One.
Dialogen startet på våren 2003, og allerede 1. januar 2004 kjørte Tinde fullt på SAPs
løsninger.

Støtter interne prosesser

SAP har vunnet European Innovation Awards i kategorien «Business Applications of IT Services».
Prisen deles ut av Wall Street Journal Europe og Accenture. SAP fikk utmerkelsen for sitt arbeid
med utviklingen av Metro Group Future Store, en butikk med trådløs dataoverføring og et auto-
matisk utsjekkingssystem. SAP har utviklet programvaren som tracker smart tags, også kalt radio
frequency identification (RFID) tags. Disse merkene er festet på varer, og hele paller med varer,
noe som gjør butikksjefen i stand til å ha velfylte hyller med varer hele tiden.

SAP vinner European Innovation Awards

Peppers & Rogers Group har utpekt
Waters Corporation, produsenten av
laboratoriumsinstrumenter, til vinner
av «Third Annual 1to1 Innovator
Awards for Business Transformation
through Integrated Customer
Relationship Management».

Waters Corporation har benyttet
SAPs integrerte suite med løsninger,
inkludert CRM-funksjonalitet, for å
spare opp til 35 prosent på IRR,
returns after break-even. Waters har
gjennom bruk av SAP gitt sine
kunder ett enkelt grensesnitt i en
periode hvor selskapet har gjennom-
gått organisk vekst, oppkjøp og en
tredobling av sitt salgsvolum. 

«CRM Excellence»

Det er nøyaktighet som står i fokus
når Energimåling skal teste og kali-
brere elmålere. Nøyaktige var de
også da de skulle velge et nytt
CRM-system. Valget falt på SAP
Business One.

– Vi har et høyt trykk på salg, og
var derfor avhengig av et system
som ga oss bedre oppfølging av
prosjektene våre – fra start til fer-
dig gjennomføring, sier administre-
rende direktør i Energimåling, Ole
Melteig.

– Etter hvert som vi fikk flere
kunder og jobber så vi at det var
vanskelig å følge opp prosjektene
med egetutviklet systemet, og
hadde derfor behov for et mer
utviklet CRM-system.

Nøyaktighet i fokus
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Det går an å ha kontroll over et SAP-prosjekt, slår Rune Bratteberg fast.




